

Ref. No. : JPL/CS/1575/2019

Date : 31<sup>st</sup> July, 2019.

To  
BSE Ltd.,  
P J Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.

Sub. : **Newspapers Publications of Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2019.**

Dear Sir,

With reference to our letter No. JPL/CS/1570/2019 dated 30<sup>th</sup> July, 2019, kindly find enclosed, clippings of following two Newspapers dated 31<sup>st</sup> July, 2019 containing the unaudited financial results of the Company for the quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2019.

- (1) The Free Press Journal, Mumbai (English) and
- (2) Navshakti, Mumbai (Marathi).

Kindly acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Jenburkt Pharmaceuticals Ltd.,



(Ashish R. Shah)  
Company Secretary.

Encl.: As stated above.

**JENBURKT**

**JENBURKT PHARMACEUTICALS LTD.**

Regd. Office: Nirmala Apartments., 93, J. P. Road, Andheri (W), Mumbai-400 058

CIN: L24230MH1985PLC036541 + Tel:66943121 + Fax:66943127 + E-mail: investor@jenburkt.com

**UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS  
FOR THE QUARTER ENDED ON 30/06/2019**

(Rs. in Lacs except EPS)

Particulars	Quarter ended 30.06.19	Quarter ended 30.06.18	Year ended 31.03.19
	Unaudited	Unaudited	Audited
1. Total Income from Operations (Net)	2207.54	2416.35	12605.40
2. Net Profit for the period (before Tax, Exceptional & Extra ordinary items)	2.26	310.35	2663.34
3. Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	2.26	310.35	2663.34
4. Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extra ordinary items)	6.19	269.71	1979.78
5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and other Comprehensive Income (after tax))	34.78	265.13	1952.49
6. Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	458.94	458.94	458.94
7. Reserves and surplus (excluding revaluation reserve) as shown in the balance Sheet of the Previous Year	-	-	7287.61
8. Earnings per share (EPS) (face value of Rs.10/- each) (for continuing & discontinued operations) Basic & Diluted	0.13	5.88	43.14

**Note:**

- 1) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2019, filed with the Stock Exchange, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2019 are available on the website of the Stock Exchange viz. www.bseindia.com and that of the Company viz. www.jenburkt.com.
- 2) The figures of the previous periods have been regrouped/recast/rearranged to render them comparable with figures of the current period.

By order of the Board  
For JENBURKT PHARMACEUTICALS LTD.

(Ashish U. Bhuta)  
Chairman & Managing Director

Place: Mumbai  
Date: 30/07/2019

**JENBURKT**

**जेनबुर्कट फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड**

नोंदणी कार्यालय : निर्मला अपार्टमेंट्स, ९३, जे. पी. रोड, अंधेरी (प), मुंबई - ४०००५८

सीआयएन: एल२४२३०एमएच१९८५पीएलसी०३६५४१ + फोन : ६६९४३१२१ + फॅक्स : ६६९४३१२७ + ईमेल : investor@jenburkt.com

३०/०६/२०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता

अलेखापरिहित अलिप्त वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखात इपीएस वगळून)

तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०६.१९	संपलेली तिमाही ३०.०६.१८	संपलेले वर्ष ३१.०३.१९
	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
१. प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२२०७.५४	२४१६.३५	१२६०५.४०
२. कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि अनन्यसाधारण बाबीपूर्व)	२.२६	३१०.३५	२६६३.३४
३. करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपरश्चात)	२.२६	३१०.३५	२६६३.३४
४. करपरश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी परश्चात)	६.१९	२६९.७९	१९७९.७८
५. कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा (करपरश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरश्चात) समाविष्ट)	३४.७८	२६५.१३	१९५२.४९
६. भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	४५८.९४	४५८.९४	४५८.९४
७. राखीव आणि आधिक्य (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार	-	-	७२८७.६१
८. प्रती समभाग प्राप्ती (इ.पी.एस.) (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) (अखंडित आणि खंडित परिचालनाकरिता (मूलभूत आणि सौम्यिकृत))	०.१३	५.८८	४३.१४

**टिप्पणी:**

- १) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.jenburkt.com वर उपलब्ध आहे.
- २) मागील कालावधीची आकडेवारी ही चालू कालावधीच्या आकडेवारीशी तुलनात्मक बनण्यासाठी आवश्यक तेथे पुनर्गठित/पुनर्नमूद/पुनर्रचित करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने  
जेनबुर्कट फार्मास्युटिकल्स लि. करिता  
(आशिष यू. भुता)

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ३०/०७/२०१९

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक